

# **Gratisbyggetilbud ApS**

**Klinteparken 8, 2690 Karlslunde**

**CVR-nr. 28 29 80 64**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2018.

---

**Michael Grandahl Jacobsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gratisbyggetilbud ApS  
Klinteparken 8  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 28 29 80 64  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Michael Grandahl Jakobsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af kontakt mellem udbydere og efterspørgere af byggeopgaver.

### **Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning eller måling**

Selskabet har i årets løb haft tab på mellemregninger med tilknyttede og associerede virksomheder, hvorved årets resultat er påvirket negativt med t.kr. 857.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 731 og selskabet er således afhængig af, at driften udvikler sig tilfredsstillende, samt at selskabet kan fastholde de nuværende kreditfaciliteter, eller udvide disse såfremt det måtte blive nødvendigt. Ledelsen bedømmer, at forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift er tilstede.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.032.583</b>	<b>250.117</b>
3 Personaleomkostninger	-5.140	-246.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.072	-11.444
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.050.795</b>	<b>-8.165</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-50.000	0
Andre finansielle indtægter	2.956	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.071	-25.921
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.109.910</b>	<b>-34.086</b>
Skat af årets resultat	-21.754	1.597
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.131.664</b>	<b>-32.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	75.000
Disponeret fra overført resultat	-1.131.664	-107.489
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.131.664</b>	<b>-32.489</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.465	26.537
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.465</u>	<u>26.537</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.465</u></b>	<b><u>76.537</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	52.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	191.416
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	605.000
Udskudte skatteaktiver	0	21.754
Tilgodehavende selskabsskat	67.134	67.134
Andre tilgodehavender	43.366	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	35.616	0
Periodeafgrænsningsposter	0	41.667
Tilgodehavender i alt	<u>146.116</u>	<u>979.471</u>
Likvide beholdninger	<u>719</u>	<u>150.134</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>146.835</u></b>	<b><u>1.129.605</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>160.300</u></b>	<b><u>1.206.142</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	142.000	142.000
Overkurs ved emission	43.000	43.000
Overført resultat	-915.757	215.907
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-730.757</b>	<b>400.907</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	94.057	94.238
Modtagne forudbetalinger fra kunder	355.687	129.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.645	102.551
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.863	101.361
Anden gæld	162.805	377.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	891.057	805.235
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>891.057</b>	<b>805.235</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>160.300</b>	<b>1.206.142</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 5 Eventualposter

## Noter

---

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 731 og selskabet er således afhængig af, at driften udvikler sig tilfredsstillende, samt at selskabet kan fastholde de nuværende kreditfaciliteter, eller udvide disse såfremt det måtte blive nødvendigt. Ledelsen bedømmer, at forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift er tilstede.		
<b>2. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
Selskabet har i årets løb haft tab på mellemregninger med tilknyttede og associerede virksomheder, hvorved årets resultat er påvirket negativt med t.kr. 857.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.136	243.635
Pensioner	0	644
Andre omkostninger til social sikring	0	2.559
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.004</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.140</u></b>	<b><u>246.838</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 30. juni</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>2017</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>kr.</b>
Direktion	9,05	0
		35.616
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 30597583 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.